
Arrangem entets t it el:  Alfabet

Startdato:  17-09-2018

Slutdato:  07-10-2018

Antal opførelser :  15

Navn på stedet :  Øst re Kapel,  Vest re Kirkegård

Vejnavn:  VESTRE KIRKEGÅRDS ALLÉ

Husnr.:  15

Postnr.:  2450

By:  København SV
 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  22500

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Forest illingen produceres af Teater Ord/ Blindt  i sam arbejde m ed Sydhavn Teater og SpkrBox 
Fest ival.
I nst ruktør:  Jeremy Thomas-Poulsen
Scenograf:  Kasper Hansen
Digter/ m usiker/ kom ponist :  Rasm us Rhode

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

2017 var det  varm este år m ålt  på Jorden, når m an tager højde for natur lige 
tem peratursvingninger. Og intet  t yder på at  den udvikling vil vende. I  novem ber 2016 
sm eltede havisen i Arkt is og Antarkt is sam t idig – en overraskende og foruroligende udvikling, 
som  aldr ig er set  før. Over j ulen 2016 var der end ikke kom m et  havis t il Svalbard, og på 
nordpolen blev der m ålt  0 grader celsius, 30 grader over norm alen. Eksperter råber alarm , 
m etangasserne fr igives fra den sm eltende perm afrost  og verdenssam fundet  forbliver  tavst .

Med vores iscenesæt telse af I nger  Chr istensens digtsam ling Alfabet ,  ønsker  v i at  bryde 
tavsheden, og angr ibe problem et  m ed en m usikalsk, poet isk,  dynam isk og sanselig 
t eateroplevelse.  Digtene i Alfabet  om handler  m enneskets ødelæggelse af Jorden ved netop at  
fokusere på dét ,  der f indes på Jorden. Naturen overfor det  m enneskeskabte. Fra 
abr ikost ræerne f indes t il atom bom ben findes dissekerer  digtene relat ionen m ellem  natur  og 
unatur.  Vi v il konfrontere publikum  m ed den forgængelighed, skrøbelighed og poesi der f indes i 
vores alles grundpræm is, hele livshistor iens grundpræm is;  Jorden, vores fængslende livgiver. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vi forventer  at  sælge i gennem snit  ca.  40 billet t er  per  forest illing ( i alt  ca 600. billet t er ) .  
Markedsfør ingen af forest illingen foregår i nært  sam arbejde m ed Sydhavn Teater, som  også 
lægger  hus t il forest illingen. 
Vi henvender os pr im ært  t il et  ungt  publikum  af kulturforbrugere, der søger særlige 
undergrunds-oplevelser .  Derfor  fokuserer  v i på at  få forom tale og anm eldelse af forest illingen i 
de kulturblogs, som  vores kernepublikum  bruger t il at  or ientere sig i aktuelle kultur t ilbud – 
såsom  Ungt  Teaterblog o. lign.  
Derudover søger v i også at  få om tale af forest illingen i Kgs Enghave Lokalblad, som  m ange 
lokale beboere, unge som  gam le, læser.  
Løbende i prøveprocessen vil v i dele fotos, v ideoer og andre opslag m ed nyt  fra prøveper ioden 
gennem  vores Facebook side, som  har 283 følgere. Vi har gode erfar inger m ed at  dele 
uform elle opslag fra prøver, inspirat ionsture og andre t ing, og den vej  igennem  opbygge hype 
om  forest illingen i t iden op t il og under  spilleper ioden. 
Derudover planlægger v i at  sæt te plakater  op og dele f lyers ud i lokalom rådet .  

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Ord/ Blindt , v. Jerem y Thom as-Poulsen

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  ht tp: / / jm thom aspoulsen.com /
 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


